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Verksamhetsberättelse 
för Gropens IF 2024 

 
 
 

Inledning 
År 2025 har varit ett år där Gropens IF har sett stor 
tillväxt och omsättning. Aktiva som har varit med 
länge har utvecklats och nya aktiva har anslutit sig till 
befintliga och nystartade grupper. 
 
Vi har rekord i antalet tjejer som är aktiva vilket är 
väldigt roligt. Föreningen har aldrig tidigare inspirerat 
så många att röra på sig samtidigt som de har roligt. 
 
Styrelsen har arbetat med många frågor som inriktat 
sig på att leda föreningen framåt. Bordtennisen har 
stabiliserat sig efter Truls och OS. Innebandyn växer 
med fler flicklag och ser framgångar i seriespelen. 
Thaiboxningen har utöver ungdomsgruppen fortsatt 
med vuxengruppen. Gymmet har utvecklat 
maskinparken. Sektionen för padeln har börjar arbetet 
med att ta ett omtag och tennisbanan har använts i 
Kvistbro, skidspår spårats i Gropen och is spolats vid 
Backarinken.  
 
Välkommen till Gropens IF! 
 

Styrelsen 

 
Styrelsen i Gropens IF är föreningens spindelnät där 
alla sektioner och större frågor binds ihop, diskuteras 
och beslutas om. Styrelsen ansvarar för föreningens 
ekonomi, aktiva och aktiviteter.  

 
 
 
 
De olika sektionerna i Gropens IF erbjudits varsitt 
styrelsemöte för möjlighet till fördjupning. Dessa 
Fokus-möten har gett sektionerna möjlighet att 
presentera nuläge, budget och vision.  
 
Utöver den dagliga idrottsverksamheten har styrelsen 
också behandlat andra frågor som exempelvis 
Gropafesten och ombyggnationen av Rosengården.  
 
Styrelsen ser fram emot att leda föreningen framåt 
under 2026 med fokus på glädje, rörelse och 
gemenskap. 
 
Styrelsen har samlats tio gånger under 2025 med ett 
snittdeltagande på 5,5 personer av 9 möjliga i 
konferensrummet i klubbstugan Rosengården i 
Gropen. 
 

Bordtennis 

 
Bordtennissektionen har letts av 
styrelseledamöterna Per Karlsson och Per Sundin 
tillsammans med tio ledare. Sektionen spelar i 
Gropens IFs egna träningslokal Rosengården i 
Gropen. 
 

Ungdom 
Ungdomssektionen har fortsatt arbeta med olika 
träningsnivåer under 2025. Detta för att sätta en 
struktur och få en kontinuitet i sättet att dela upp 
barnen i olika nivåer baserat på deras egna 
förutsättningar.  
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Allt för att möjliggöra individuell utveckling. 
Sektionen har under året haft en del rotation, både 
kring träningsgrupper och kring ledare.  
 
År 2025 innehöll många positiva saker för 
ungdomssektionen. Flera av våra ungdomsspelare 
avancerade i sina rankingpoäng och flyttade upp i 
divisioner i Länstouren. Grupp Blå började tävla i 
seriespel från hösten i division 6. Från i höstas har det 
etablerats en renodlad tjejgrupp med enbart tjejer som 
tränar bordtennis. 
 

Grön 
Den gröna gruppen, som hade den enklaste 
träningsnivån, lades ner under sommaren på grund av 
brist på spelare. Sedan dess har vi inte haft någon 
grupp på grön nivå. 
 

Gul 1 
Grupp gul 1 är 7 st och de har tränat en gång i veckan. 
Gruppen har fokuserat på att komma i gång och få 
bollen i spel. Gruppen har letts av Therese Lindh och 
Ben Dawson Barker 
 

Gul 2 
Grupp gul 2 är 5 st och de har tränat en gång i veckan. 
Gruppen har letts av Per Sundin. 
 

Röd 
Grupp röd är 8 st personer och tränar två gånger i 
veckan. Gruppen har fokuserat på att slipa på 
matchspel samt olika tekniska övningar. Känslan är att 
gruppen har utvecklats och tagit nästa steg i sin 
bordtennisutveckling. Gruppen har letts av Peter 
Hammarlund. 
 

Blå 
Grupp blå är 6 st personer oh de har tränat två gånger i 
veckan. Gruppen har fokuserat på teknik, fotarbete och 
förberedelse inför matchspel. Gruppen har ex. tränat på 
servar och dubbel. Gruppen är genuint fokuserade och 
engagerade under träningarna. Gruppen har letts av 
Patrik Lysell och Mats-Olov Halvardsson. 
 

 

Tjejgruppen 
Tjejgruppen är 6 st personer och de tränar en gång i 
veckan. Gruppen har letts av Tobias Anhammer och 
Claes Widlund oh de har tränat två gånger i veckan. 
Gruppen har fokuserat på teknik, fotarbete och 
förberedelse inför matchspel. Gruppen har ex. tränat på 
servar och dubbel. Gruppen är genuint fokuserade och 
engagerade under träningarna. Gruppen har letts av 
Patrik Lysell och Mats-Olov Halvardsson. 
 

Daglediga 
Gruppen för daglediga är 12 st och de har tränat två 
gånger i veckan.  Gruppen samlar pensionärer för att 
verka för ökad rörlighet och att vara en social 
mötesplats. Gruppen har letts av Thomas Helldén och 
Gunnar Söderberg. 
 

Gubbpingis 
Tack vare OS med dess framgångar har föreningen 
startat en grupp för de som vill spela pingis på skoj. 
Namnet på gruppen speglar inte dess medelålder utan 
den samlar många unga vuxna som ofta också är aktiva 
i andra sporter inom föreningen. Gemenskap och 
glädje är ledorden när gruppen tränar en gång i veckan. 
Gruppen har letts av Kim Palmroth. 
 

Seniorer 
Gruppen för seniorer har tränat två gånger i veckan. 
Antal licenserade spelare var 12 stycken. Slutet på 
säsongen 2024/2025 slutade med att Gropens IF B 
kom på 2:a plats i division 5 och Gropens IF A kom på 
7:e plats i division 4. Därmed säkrade A-laget en plats 
i division 4 och fortsatte nästa säsong i länets högsta 
division. Vid juluppehållet säsongen 2025/2026 låg 
Gropens IF A på plats 6 i division 4 och Gropens IF B 
på plats 1 i division 5. 
 
Föreningen anordnade ett sammandrag i division 4 där 
A-laget spelade två matcher. Sammandraget spelade i 
sporthallen i Fjugesta och samlade alla åtta lag i länets 
högsta division med mycket publik och stort intresse. 
 
Klubbmästerskapet spelades i april månad med 
följande resultat: 

1. Kent Andersson 
2. Jan Brodin 
3. Robert Westling 
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Flera spelare har också tävlat med goda resultat i 
Länstouren, DM samt andra tävlingar. 
 
Sektionen ser ljust på framtiden med fokus på 
ungdomar. Inriktningen kommer vara glädje och ett 
hållbart spel fysiskt. 
 

Byggnader och 
mark 
Byggnader och mark har letts av styrelsen 
Under året har det skett kontinuerligt underhåll av 
föreningens mark och alla hus/lokaler. Under året har 
även mindre och större renoveringar gjorts. 
 

Rosengården 

 
Gropens IF äger Rosengården i Gropen. 
Rosengården används som träningslokal för 
bordtennisen samt klubbstuga för föreningen. 
Marken runt om regleras genom ett tomträttsavtal 
med Lekebergs kommun. 
Föreningens älskade klubbstuga Rosengården har fått 
sig ett rejält uppsving efter renoveringen 2023. I 
kombination med fräscha lokaler och OS-framgångar 
har lokalen aldrig använts så mycket som den gör nu. 
Detta har resulterat i ett digitalt bokningssystem som 
används för att planera de tolv återkommande 
träningarna, matcher, möten och enskilda träningar. 
 
Det planerade bygget för att göra om det förra förrådet 
till ett omklädningsrum ämnat för flickor, bortalag och 
ett extra omklädningsrum startade och färdigställdes. 
Förrådet flyttades till halva kallgaraget med ingång 
inifrån spelhallen. Resten av kallgaraget rensades ut 
för att nyttjas på hälften av ytan. 
 
Under året har två arbetsdagar genomförts. 
 
 

 

Missionshuset 

 
Gropens IF äger Missionshuset i Gropen. 
Missionshuset hyrs ut till ett lokalt företag. 
Gropens IF äger även marken. 
Missionshuset är fortsatt uthyrt till ett lokalt företag 
som använder det som förråd. 
Under året har samtal förts om en ev. framtida 
försäljning av missionshuset. 
En ny luftvärmepump installerades.  
 

Tennisplanen 

 
Gropens IF äger tennisplanen i Kvistbro by och 
marken runt om. 
Under sommaren har planen kontinuerligt underhållits.  
 

Gym 

 
Gymmetsektionen har letts av styrelseledamot 
Jörgen Overgaard tillsammans med fyra personer. 
Gropens IF hyr in sig i Lekebergs 
kommunbostäders lokaler under kommunhuset i 
Fjugesta. 
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Under 2025 har det fungerat bra i gymmet. 
Beläggningen har varit god och det är sällan det är för 
många som tränar samtidigt och det är också sällan det 
är helt tomt. Sektionen har träffats ett antal gånger 
under året för möten samt fixardagar i gymmet. 
 
Gymmet har under 2025 möblerat om en del samt 
skaffat ny utrustning. Planeringen för detta fortsätter 
även under 2026.  
 
Gymmet hade 195 st unika besökare under året. 
Totalt öppnades dörren 6582 gånger. 
 

Innebandy 

 
Innebandysektionen har letts av styrelseledamoten 
Albin Falk tillsammans med 22 ledare. 
Gropens IF hyr in sig i Lekebergs idrottshus där 
träningar och matcher spelas. 
 
Verksamheten har bedrivits tillsammans med ett starkt 
ideellt engagemang från föreningens ledare, vilka varje 
vecka skapar en trygg, inkluderande och utvecklande 
miljö för spelare i alla åldrar. Föreningen fortsätter att 
erbjuda innebandy för alla, från de yngsta nybörjarna 
till senior- och motionsspelare, med fokus på 
gemenskap, rörelseglädje och långsiktig utveckling. 
 
Under 2025 har innebandysektionen fortsatt att växa 
och utvecklas. Särskilt tydlig är tillväxten på 
flicksidan, där flera grupper vuxit och ett nytt lag har 
startats upp under året. Detta är mycket glädjande och 
ett prioriterat utvecklingsområde för föreningen 
framåt. 
  
Det är nu 174 innebandyspelare i föreningen varav 25 
är aktiva i Herrarnas A-lag och 26 är aktiva i Oldboys. 
Resterande 123 är barn och ungdomar där 78 är pojkar 
och 45 flickor. 
  

P10-11 
Inför säsongen 2025/2026 behövde laget P10/11 tyvärr 
läggas ned på grund av för få aktiva spelare som 
önskade fortsätta. Beslutet togs efter dialog inom 
ledargruppen och med fokus på att säkerställa en trygg 

och hållbar verksamhet för berörda spelare, som i 
stället har erbjudits möjlighet att fortsätta sin 
innebandy i andra åldersgrupper inom föreningen. Fyra 
spelare flyttades upp till HJ-laget och tränar nu 
regelbundet tillsammans med A-lag/HJ-verksamheten. 
Dessa fyra spelare ingår även i HJ-lagets matchtrupp. 
 

P12-13 
P12/13 består just nu av 11 spelare och spelar under 
året i PK5, vilket är lagets första serie på storplan 5 
mot 5. Laget har under säsongen utvecklats mycket 
väl, både spelmässigt och som grupp. 
 
Under senare delen av säsongen har även  
A-lagsspelarna Arvid Tetzlaff och Adrian Falk varit 
delaktiga som tränare och coacher tillsammans med 
Peter Karlsson Fyhr och Andreas Tetzlaff. Detta har 
bidragit till extra inspiration och en tydlig röd tråd 
mellan ungdoms- och seniorverksamheten. 
 

P14-15 
Gruppen består av 19 spelare och leds av Filip Gräntz, 
Patrik Elefelt och Albin Falk. Laget spelar 4 mot 4 och 
deltar i PK6, vilket är en resultatlös serie med fokus på 
utveckling, trygghet och spelglädje. 
 
Under säsongen har laget även vuxit och fått in fyra 
nya innebandyspelare, vilket är ett mycket positivt 
tecken på verksamhetens styrka och attraktionskraft. 
 

P16-17 
P16–17 spelar i PK8, en resultatlös serie, och spelar 4 
mot 4. Laget har 23 aktiva. Laget leds av Joel 
Forsberg, Mathias Engvall och Andreas Strömbäck. 
 
Verksamheten fokuserar på att skapa en lustfylld, 
trygg och inkluderande introduktion till innebandy där 
alla barn får möjlighet att delta och utvecklas i sin 
egen takt. 
 

F14-18 
F14–18 har en stor och bred trupp med cirka 28 
spelare. Laget spelar i FK8, 4 mot 4, men genomför 
även träningsmatcher i 3 mot 3 för att anpassa spelet 
efter truppens stora åldersspann. 
 
Laget leds av Emelie Gullme, Lucas Viktorsson, 
Johanna Ek och Dennis Sutic.  
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Verksamheten präglas av hög aktivitet, engagemang 
och en tydlig ambition att skapa en trygg och 
långsiktig miljö för flickor inom innebandyn. 
 

P18/19 
P18/19 spelar poolspel 3 mot 3, ungefär en gång i 
månaden. Fokus ligger på lekfullhet, rörelseglädje och 
att skapa ett första positivt möte med innebandy. 
Laget leds av John Fransson och Matilda Falk, med 
stöd av Liam Andersson. Laget har 24 aktiva 
 

F18-20 
F18–20 är ett nytt lag som startades upp under 
höstlovet 2025 och har haft ett mycket stort intresse 
från start. I dagsläget består laget av 17 aktiva tjejer 
som tränar regelbundet varje söndag. 
 
Laget leds av Elin Falk, Emelie Tengblad, Emma 
Eriksson och Andres Örvill. Uppstarten av detta lag är 
ett tydligt bevis på föreningens starka tillväxt på 
flicksidan och en viktig satsning för framtiden. 
 

A-lag Herrar 
Herrverksamheten, bestående av A-lag och 
herrjuniorer, leds gemensamt av Kim Palmroth, Albin 
Falk och Dennis Sutic. Verksamheten bedrivs med en 
tydlig koppling mellan junior- och seniornivå, vilket 
skapar goda utvecklingsmöjligheter för spelare inom 
föreningen. 
 
Herrarnas A-lag hade en tuff säsong i division H2 och 
åkte ur serien efter många jämna matcher, med nio 
uddamålsförluster.  
 
Efter nedflyttningen till H3 har laget svarat starkt och 
ligger vid årsskiftet tvåa i serien, med ett tydligt mål 
om att ta sig upp igen. 
 
A-laget har även byggt upp en fin och levande 
supporterkultur, där många barn och ungdomar från 
föreningen regelbundet är på plats i hallen och hejar 
fram laget. Detta stärker gemenskapen och bidrar till 
stolthet i hela föreningen. 
 
 
 
 
 

Herrjuniorer 
Gropens IF bedriver även en stark 
herrjuniorverksamhet. HJ-laget leds av Kim Palmroth, 
Albin Falk och Dennis Sutic och spelar i HJ16–20-
serien. 
 
Under säsongen har laget presterat mycket starkt och 
ligger för närvarande klar etta i serien, med ingen 
förlust hittills under säsongen. Laget är ett viktigt steg 
i föreningens spelarutveckling och utgör en tydlig 
brygga mellan ungdoms- och seniorverksamheten. 
 

OldBoys 
OldBoys-verksamheten har under året haft omkring 25 
aktiva spelare. Träningarna genomförs regelbundet och 
bidrar till både gemenskap och fortsatt engagemang i 
föreningen även i vuxen ålder. 
 

Framtid 
Innebandysektionen i Gropens IF ser tillbaka på ett år 
som innehållit både utmaningar och stora glädjeämnen. 
Året har präglats av ledarskifte i sektionen, sportslig 
motgång som vänt till ny energi i A-laget, tydlig 
tillväxt på flicksidan samt en stark barn- och 
ungdomsverksamhet. 
 
Inför kommande år är ambitionen att fortsätta växa på 
ett hållbart sätt, stärka flickverksamheten ytterligare 
och behålla Gropens IF som en trygg, inkluderande 
och attraktiv innebandyförening för hela kommunen. 
 
 

Thaiboxning 

Thaiboxningssektionen har letts av styrelseledamot 
Tommy Stenberg tillsammans med två ledare.  
Gropens IF hyr in sig i en gymnastiksal i Lekebergs 
idrottshus.  
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Thaiboxning  
Kampsportssektionen består av två grupper. En för 
barn/ungdomar (10 st) och vuxen gruppen (10 st). 
Totalt 20 aktiva och mellan 2–3 i båda grupperna som 
just nu är med och provar innan de bestämmer sig för 
att fortsätta.  
 
Träningarna bedrivs i Lekebergs sporthall på tisdagar 
och onsdagar. Intresset för sporten är stort och många 
vill komma och prova på i båda grupperna. 
Mer material kommer att behövas köpas in under 2026 
om trenden med ökat intresse håller i sig. 
Vi i kampsport sektionen ser ljust på framtiden. 
 
Kampsportssektionen har letts av Tommy Stenberg, 
Robert Krohn och Syrsa Stenberg.  
 

Padel 

 
Padelsektionen har letts av styrelseledamot Patrick 
Post tillsammans med fyra ledare. Gropens IF hyr 
in sig i Bear Padels lokaler i Fjugesta. 
 
Kalenderåret 2025 har varit ett händelserikt och 
framgångsrikt år för Gropen IF Padel. Sektionen 
fortsätter att växa och utvecklas med fokus på att 
erbjuda barn och ungdomar möjligheten att utöva 
padel i en rolig och inspirerande miljö. Under året har 
vi haft ca 20 aktiva barn och ungdomar som deltagit i 
träningar och internt seriespel. 
 
Vi har fortsatt att fokusera på att utveckla våra spelares 
färdigheter genom regelbundna träningar. Våra tränare 
har arbetat hårt för att skapa en positiv och 
utvecklande miljö där alla deltagare känner sig 
välkomna och utmanade. Vi ser redan fram emot att 
bygga vidare på denna grund inför nästa säsong. 
 
Med en växande ungdomsverksamhet och ett starkt 
engagemang från både spelare och föräldrar 
ser vi fram emot en ännu bättre säsong 2026. Vår 
ambition är att fortsätta utveckla vår verksamhet och 
ge fler barn och ungdomar möjligheten att upptäcka 
och älska Padel.  

 
Under 2026 kommer vi fortsätta utveckla vår senior 
Padel. Vi kommer även fortsätta att satsa på våra 
licenserade spelare som har kommit i gång i år och 
som gärna ska bli fler. 
 
Vi har ett samarbetsavtal med Mullhyttans IF Padel 
som sträcker sig över 2026 
 
Elsa Jonsson som spelar för Mullhyttans IF har haft 
fina prestationer på Sverige nivå med bland 
annat en fjärde plats i Junior SM. Elsa tränare även för 
Gropens IF. 
 
Vi vill rikta ett stort tack till alla spelare, föräldrar, 
tränare, sponsorer och samarbetspartners 
som gjort säsongen 2025 möjlig. Tillsammans är vi 
Gropen IF Padel, och tillsammans bygger vi 
en förening där både prestation och glädje står i 
centrum. 
 

Skidor/Skridskor/ 
Tennis 

Skidsektionen, skridskosektionen och 
tennissektionen har letts av styrelsen tillsammans 
med fem personer. 
 

Skidor 

 
Skidspår spåras i Gropen på olika gärden.  
Början av 2025 bjöd på strålande vinterväder och 
föreningen har därmed kunnat spåra skidspår i Gropen 
och runt Ökna under stora dela av januari. Vi tackar 
markägare som har låtit oss dra spåren. 
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Skridskor 

 
Is spolas på Backarinken. 
Under stora delar av januari och februari 2025 har det 
gått att spola is och erbjuda bygdens invånare 
möjligheten att åka skridskor. Mindre underhållsarbete 
har utförts, bland annat röjning av sly och 
komplettering av grus på planen. Containern för 
ismaskinen har håller på att installeras. 
 

Tennis 

 
Tennis spelas på tennisbanan i Kvistbro by. 
Tennisbanan har som vanligt haft öppet under 
säsongen. 
 

Gropafesten 

 
Gropafesten har letts av styrelsen med Daniel 
Helldén som sammankallande. Gropafesten 
anordnas första helgen i augusti vid Gropens 
festplats. 
 
Årets Gropafest var ett tillfälle för glädje och 
gemenskap. Under fredagskvällen spelade dansbandet 
Exess för 450 besökare och under lördagskvällen 
spelade coverbandet Dunderklubben för 200 besökare.  
Regn och andra arrangemang i närheten gjorde att det 
inte blev besöksrekord.   
 
På familjeunderhållningen på lördag eftermiddag 
spelade Dunderklubben. Tillsammans med fiskedamm, 

godisregn och ansiktsmålning gladde Gropens IF 
bygdens yngre medborgare.  
 
Över 40 volontärer hjälpte till under veckan och 
kvällarna och var med och banade väg för årets fest. 
Styrelsen ser fram emot att planera för nästa fest år 
2026, med hopp om stor uppslutning. 
 

Media 
 

Facebook 
Gropens IFs Facebooksida (Gropens IF) hade vid 
årsskiftet 803 följare. Kanalen är föreningens främsta 
kommunikationsverktyg där information om sektioner, 
föreningen och annan nyttig information publiceras. 
 

Instagram 
Gropens IFs Instagramsida (gropensif) hade vid 
årsskiftet 286 följare. Utöver Gropens IFs officiella 
sida finns också enskilda lagsidor. 
 

Lekebergsbladet 
Gropens IF annonserade i Lekebergs annonstidning, 
Lekebergsbladet. Alla sektioner annonserades med 
träningar, tid, plats och pris. Annonseringen gav gott 
resultat. 
 

Arbetsutskott 
Arbetsutskottet (AU) har bestått av Martin Nilsson 
(ordförande), Thomas Helldén (kassör) och Camilla 
Helldén (sekreterare). 
 

Utbildning 
Ledare i Gropens IF har under året genomgått ett 
flertal utbildningar hos Riksidrottsförbundet och 
externa utbildare.  
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Fotografering 
I slutet av året inbjöds alla föreningens aktiva till att 
bli fotograferade i sporthallen. Gruppbilder och 
porträttbilder togs av alla lagen och styrelsen. Bilderna 
publicerades i en katalog och alla fick möjlighet att 
beställa bilderna. 
 

Ekonomi 
Den större delen av Gropens IFs ekonomiska medel 
kommer in som bidrag, avgifter och förtjänst av 
Gropafesten. Under 2025 har omsättningen i 
föreningen varit stor tack vare många händelser. En 
fullständig ekonomisk redogörelse återfinns i 
årsredovisningen. 

Vision 
Föreningen fortsatte att jobba med sin vision som man 
landade i under 2024.  Man kom fram till att Gropens 
IFs slogan är ”Tillsammans är vi starka - Gropen är 
vårt namn”. Denna slogan tillsammans med ledorden 
Glädje, Idrottande och Förening bildar visionen 
”Förenade i glädje och rörelse”.  

Sponsorer 
Förutom bidrag, gåvor och små sponsorer skrevs det 
kontrakt med ett flertal företag för större sponsring. 
 

Tack 
Tack till medlemmar, aktiva, ledare, tränare, föräldrar, 
sponsorer, volontärer, bidragsgivare och 
stödmedlemmar för er insats under 2025. 
 

Föreningens 
valberedning 
Kent Andersson (sammankallande) 

Daniel Helldén 

Föreningens 
styrelse 
 
I föreningens styrelse har följande personer ingått 
under 2025: 
 
Per Sundin (Bordtennis) 

Camilla Helldén (Sekreterare) 

Thomas Helldén (Kassör) 

Per Karlsson (Bordtennis) 

Martin Nilsson (Ordförande) 

Jörgen Overgaard (Gym) 

Patrick Post (Padel) 

Tommy Stenberg (Kampsport) 

Albin Falk (Innebandy) 
 

Föreningens 
revisorer 
Håkan Berger 

Anders Gustavsson 
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Thomas Helldén 
Kassör 
 
 
 
 
 
 
Camilla Helldén 
Sekreterare 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Martin Nilsson 
       Ordförande 
 
 
 
 
 
 
       Albin Falk 
       Vice ordförande 
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Fördelning av Gropens IFs 432 medlemmar

2025 2024

Medlemmar 2025 
Under 2025 har medlemsantalet uppgått till 432 stycken. En minskning med 34 st från 2024 års 466 st medlemmar 

 
 


